
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala,                   
co następuje: 

§ 1.  

1. Drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka oznaczonej                      
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 939/5 stanowiąca 
własność Miasta Ostrów Mazowiecka, nadaje się nazwę: Miętowa. 

§ 2.  

Położenie drogi wewnętrznej określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1798D070-EBB8-4DF3-99BB-F56F1F33527A. Strona 1



P-19
MN/U-91

MN/U-91

K-3

ZD-2

KDW-71

MN3-1

MN3-2

W-2

KDL-161

WS-2

MN3-3

W-4 KDD-314

KDW-62

KDW-43

gen. Władysława Sikorskiego

Bł
ot

na

M
ię

to
wa

M
ię

to
wa

386/6

386/11

386/12

386/15

386/16

400/27

400/28

400/29

400/30

400/31

401/15

401/25

401/26

401/29

414/1

414/2

415/3

415/4
446

904/2

904/3

904/4

904/18

904/19

904/20

904/21

904/22

926/7

926/13

926/15926/17

926/18

926/19

926/21

926/22

926/23

926/24

926/25

927/5

928/5

929/13

931/3

933

935/1
935/3

935/4

936/3

937

938

940

942

944/11

941

943/1

447

448/6

448/13

448/12

448/19
448/11

448/20

448/10

448/21
448/9

448/24

448/26

448/25

448/23

448/22

448/15

433/1

433/2

434/1

434/2

436/1
436/3

437/1

437/2

437/3

437/4

5451

5452

934/3

438/1

936/1

936/4

939/2

939/3

939/5

939/6

939/7

939/8

939/9

939/10

939/11

939/12

939/13

939/14

939/15

939/16

939/17

939/18

939/19

miasto Ostrów Mazowiecka

Załącznik do uchwały Nr V/42/2024

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1798D070-EBB8-4DF3-99BB-F56F1F33527A. Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


